
V-&#39;ZP
VOJ ENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Activa s.r.0.

Veselská 686

199 00 Praha 9

IČ*: 481 11 198

V Praze dne 05. 01. 202]

(x j.: l.&quot;&#39;l(›0:&quot;18274 2021

(x obj.: 00P/21002/3-2021

Vyřizuje: XXXXX XXXX XXXXXXXXXX
tcl.: XXX XXX XXXX c~muilz XXXXXXXXXXXXXX

Objednávka pro pobočku VozP ČR Brno LQ 2021 - D + M + KP

Pro VoZP ČR - pobočka Brno u Vás objednávámc zboží na základě uzavřené Rámoové

smlouvy ze dne 29.06.2017, pod č.j.: 1401 Sll7/4ó-práv.

 

 

  

 

   

(&#39;ena bez Dýgłlň
W i

Šín!
l) 12 071,92 15 333,00

&#39;

M
ä L &quot; i

8 541, 28 10 335,00

&#39;KŘ 34 300,48
Ň

41 57000

Celkem* Í ss 513g;
i i

*677275007*
 

X

S XXXXXXXXX

XX

XXXX XXXX XX XXXXX

X
XXX

ředitel ()( )P

 

Stránka1z1

IČO: 47114975 Bankovní spojeni: 201020109110710 wuvozpsz
mc: czm 14975 Can centrum: 344 888 888 infonozpcz



V07P

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotni pojišťovny
České republiky (dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne 05. O1. 2021 (číslo jednací
1/160/18274-2021) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH,

podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to vsouladu se

zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále

„zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných
souvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se

současně s doručením této akceptaoe sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR.
které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství
anonymízovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny
písemně, a jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného
uzavření smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR.
Učiněná objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

Praha dne: 29 -01- 2021
XX

X

XXX XXXXXXXXXXXXXX
X

 


